CA-3040 BASTIDOR ENTELADO (LIENZO) 40x30cm 4 PZA $1.750 0% $7.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.280
$0
$48.503
$0

$303.783

SON: TRESCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DC-25MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 12 DOC $560 0% $6.720

RCP-24 LAPICES DE COLORES X24 12 SET $1.120 0% $13.440

RCP-36 LAPICES DE COLORES X36 8 SET $1.560 0% $12.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.280
$0
$48.503
$0

$303.783

SON: TRESCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL